
 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О присвоении статуса и наименования объектам  улично-дорожной сети 

города Наволоки 
Принято 

  Советом Наволокского городского поселения 

 22 мая 2019 года 
 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», пунктом 30 части 1 статьи 29 Устава 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения решил: 

1. Внутриквартальным проходам и проездам  города Наволоки 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

присвоить статус «проезд» и наименование: 

- проезду от ул. Энгельса до ул. Карла Маркса – Российская 

Федерация, Ивановская область, Кинешемский муниципальный район, 

Наволокское городское поселение, город Наволоки, проезд Первый; 

- проезду от ул. Юбилейная до ул. 4 Пятилетка (между домами №8 и 

№10 ул. Юбилейная) – Российская Федерация, Ивановская область, 

Кинешемский муниципальный район, Наволокское городское поселение, 

город Наволоки, проезд Второй; 

- проезду от пер. Полевой до ул. Свердлова – Российская Федерация, 

Ивановская область, Кинешемский муниципальный район, Наволокское 

городское поселение, город Наволоки, проезд Третий; 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       Л. И. Туманова 
 

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов 
 

г. Наволоки 

23 мая 2019 года 

№ 31 


